137
So
st
eg
no
138 Vietata la riproduzione anche parziale del presente catalogo senza nostra autorizzazione.
Ci riserviamo di eseguire modifiche anche parziali dovute allo sviluppo tecnico del prodotto.
ACCESSORI Sostegno

PD
L
I
N
Materiale
Gomma grigia su nucleo in Nylon e supporto zincato.
Materiale
Gomma grigia su nucleo in Nylon e supporto zincato.
Ruota girevole con codolo filettato
Ruota girevole con codolo filettato e freno
Ruota girevole con codolo filettato
Codice
Quote [mm] Portata
[kg] 20 30 40 40 45 45
R M P H I L D
SRGF50G 50 18 35 66 24 15 M8 35
Sezione
Ruota girevole con codolo filettato e freno
Codice
Quote [mm] Portata
[Kg] 20 30 40 40 45 45
R M P N H I L D
SRFGF50G 50 18 35 100 66 24 15 M8 35
Sezione
Disponibili altri modelli su richiesta.
ACCESSORI Sostegno
So

Materiale
Gomma su nucleo in Nylon e supporto zincato.
Poliuretano colato blu su nucleo in Nylon e supporto
zincato.
Materiale
Gomma su nucleo in Nylon e supporto zincato.
Poliuretano colato blu su nucleo in Nylon e supporto
zincato.
Ruota girevole con foro passante
Ruota girevole con foro passante e freno
Ruota girevole con foro passante
Codice Colore
Quote [mm] Portata
[kg] 20 30 40 40 45 45
D L P H I M
SRGF60G Grigio 60 24 41 83 21 12 50
SRGF60R Rosso 60 24 41 83 21 12 50
SRGF80R Rosso 80 30 73 107 37 12 120
Sezione
Ruota girevole con foro passante e freno
Codice Colore
Quote [mm] Portata
[Kg] 20 30 40 40 45 45
D L P N H I M
SRFGF60G Grigio 60 24 41 100 83 21 12 50
SRFGF60R Rosso 60 24 41 100 83 21 12 50
SRFGF80R Rosso 80 30 73 155 107 37 12 120
Sezione
Disponibili altri modelli su richiesta.
ACCESSORI Sostegno
So

I
J
L
PS
H
K
Materiale
Poliuretano iniettato su nucleo in Nylon.
Ruota girevole con piastra
Ruota girevole con piastra e freno
Ruota girevole con piastra
Codice
Quote [mm] Portata
[Kg] 20 30 40 40 45 45
R H P S I J L K
SRGP80P 80 107 100 85 80 60 125 30 120
SRGP100P 100 128 100 85 80 60 135 30 170
SRGP125P 125 156 100 85 80 60 148 35 220
Ruota girevole con piastra e freno
Codice
Quote [mm] Portata
[Kg] 20 30 40 40 45 45
R H P S I J L K
SRFGP80P 80 107 100 85 80 60 168 30 120
SRFGP100P 100 128 100 85 80 60 168 30 170
SRFGP125P 125 156 100 85 80 60 168 35 220
Sezione
Sezione
*Disponibili altri modelli su richiesta
ACCESSORI Sostegno

R
L
IK
Materiale
Poliuretano iniettato su nucleo in Nylon e supporto
zincato.
Materiale
Poliuretano colato su nucleo in alluminio con cuscinetto.
Ruota fissa con piastra
Ruota girevole con piastra per carichi elevati
Ruota fissa con piastra
Codice
Quote [mm] Portata
[Kg] 20 30 40 40 45 45
R H P L J I K
SRFP80P 80 107 100 85 60 80 30 120
SRFP100P 100 128 100 85 60 80 30 170
SRFP125P 125 156 100 85 60 80 35 220
Ruota girevole con piastra per carichi elevati
Codice
Quote [mm] Portata
[Kg] 20 30 40 40 45 45
R H P S I J L K
SRGP80PNA 80 107 85 100 80 60 168 25 170
SRGP100PNA 100 128 85 100 80 60 168 30 200
SRGP125PNA 125 156 85 100 80 60 168 35 220
Sezione
Sezione
*Disponibili altri modelli su richiesta
ACCESSORI Sostegno

J
K
LK
I
J
H
PS
R
Ruota girevole con piastra e freno per carichi elevati
Ruota fissa con piastra per carichi elevati
Ruota girevole con piastra e freno per carichi elevati
Codice
Quote [mm] Portata
[Kg] 20 30 40 40 45 45
R H P S I J L K
SRFGP80PNA 80 107 100 85 80 60 168 25 170
SRFGP100PNA 100 128 100 85 80 60 168 30 200
SRFGP125PNA 125 156 100 85 80 60 168 35 220
Ruota fissa con piastra per carichi elevati
Codice
Quote [mm] Portata
[Kg] 20 30 40 40 45 45
R H P S J I K
SRFP80PNA 80 107 100 85 60 80 25 170
SRFP100PNA 100 128 100 85 60 80 30 200
SRFP125PNA 125 156 100 85 60 80 35 220
Sezione
Sezione
*Disponibili altri modelli su richiesta
ACCESSORI Sostegno

 S
 H
Materiale
Plastica PA con corpo in alluminio e piastra in acciaio.
Descrizione
Ruota con piedino di livellamento integrato.
Regolazione piedino di livellamento
con rotella in plastica.
(chiave in dotazione)
Ruota di livellamento con piastra
Codice
Quote [mm] Portata [Kg]
20 30 40 40 45 45
R H P S I J L K
500
SRGBI62 62 103 110 110 75 90 132 29
Sezione
ACCESSORI Sostegno
So
st

Vedere descrizione.
Piedi di sostegno snodati
D
 P
 F
 H
 M
 ß
Piedi di sostegno snodati
Codice
Quote [mm] Carico
statico max
[Kg]
Descrizione
D F H P M ß
SPPM865D40 40 65 87 13 M8 ±15° 1.000 Piede snodato base in plastica Ø 40 mm, stelo acciaio zincato
SPPM865D50 50 65 87 13,5 M8 ±15° 1.100 Piede snodato base in plastica Ø 50 mm, stelo acciaio zincato
SPPM865D80 80 65 90 16 M8 ±15° 1.200 Piede snodato base in plastica Ø 80 mm, stelo acciaio zincato
SPPM1070D50 50 70 95 13,5 M10 ±15° 1.200 Piede snodato base in plastica Ø 50 mm, stelo acciaio zincato
SPPM1070D80 80 70 98 16 M10 ±15° 1.400 Piede snodato base in plastica Ø 80 mm, stelo acciaio zincato
SPPM1277D80 80 77 107 16 M12 ±15° 1.500 Piede snodato base in plastica Ø 80 mm, stelo acciaio zincato
SPPM1690D80 80 90 124 17 M16 ±15° 1.800 Piede snodato base in plastica Ø 80 mm, stelo acciaio zincato
SPPM16125D100 100 125 169 23 M16 ±15° 1.900 Piede snodato base in plastica Ø 100 mm, stelo acciaio zincato
SPPM20116D100 100 116 158 23 M20 ±15° 2.100 Piede snodato base in plastica Ø 100 mm, stelo acciaio zincato
SPFM16119D80 80 119 163 28 M16 - 1.900 Piede snodato base in acciaio Ø 80 mm, stelo acciaio zincato
SPFM16145D100 100 145 194 29 M16 - 2.000 Piede snodato base in acciaio Ø 100 mm, stelo acciaio zincato
SPIM16119D75 75 119 168 28 M16 - 1.800 Piede snodato base in acciaio inox Ø 75 mm, stelo acciaio inox
*Disponibili altri modelli su richiesta
Montaggio
ACCESSORI Sostegno
Sezione
So
st
eg
no
152 Vietata la riproduzione anche parziale del presente catalogo senza nostra autorizzazione.
Ci riserviamo di eseguire modifiche anche parziali dovute allo sviluppo tecnico del prodotto.
Descrizione
Complemento ai piedini, per smorzamento delle vibrazioni.
Materiale
TPE
Montaggio
Antivibrante per piede di sostegno
Antivibrante per piede di sostegno
Codice Descrizione Spessore
SAIGD40 Antivibrante in gomma Ø 40 mm 2,7 mm
SAIGD50 Antivibrante in gomma Ø 50 mm 2,7 mm
SAIGD80 Antivibrante in gomma Ø 80 mm 3 mm
SAIGD100 Antivibrante in gomma Ø 100 mm 3,2 mm
ACCESSORI Sostegno
Sezione
So
st